Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties nevykdomų ir papildomų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimu Nr. 2 
(šio susitarimo 1 priedas), ir nustatyti nevykdomų ir papildomų darbų sumą: 

1.1. Nevykdomų ir papildomų darbų suma be PVM yra -2 035,95 Eur (minus du tūkstančiai 
trisdešimt penki eurai, 95 ct); 

1.2. 21 proc. PVM yra -427,55 Eur (minus keturi šimtai dvidešimt septyni eurai, 55 ct); 
1.3. Nevykdomų ir papildomų darbų suma su PVM yra -2 463,50 Eur (minus du tūkstančiai 

keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai, 50 ct). 
2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

3. Papildomas susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų